
UCHWAŁA NR XIX/107/2012
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 27 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Radków 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art.54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela / t.j. Dz. 
U. z 2006r.Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/; Rada Gminy 
w Radkowie uchwala , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/87/09 Rady Gminy w Radkowie z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Radków , w Rozdziale 6 Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw po 
§ 10 , dodaje się „ § 11 „ w brzmieniu: 

„ §  11.  Łączenie różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu. 

1. W przypadku konieczności łączenia różnych pensum w ramach jednego etatu , ustala się pensum 
proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. Wszystkie godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum 
stanowią godziny ponadwymiarowe. 

2. W przypadku łączenia przez nauczyciela różnych wymiarów pensum, o którym mowa w ust. 1 , do 
ustalenia za godzinę ponadwymiarową przyjmuje się rodzaj zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, realizowanych w ramach przydzielonych nauczycielowi godzin, których proporcja do 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin , ustalonego o art. 42  Karty Nauczyciela jest 
odpowiednio mniejsza . „ 

§ 2. Kolejne  § załącznika zwiększają się o jeden. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 125



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

Krzysztof Błaut

”.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 125


		2013-01-08T14:53:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




